СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СТО ОДИННАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВТОРОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от   22.05.2023 г.                                                                                 №111-217

О внесении изменений в решение Совета депутатов Сластухинского муниципального образования от 17.06.2020 г. №46-85 «Об утверждении Реестра муниципального имущества
Сластухинского муниципального образования
 Екатериновского муниципального района
Саратовской области»

 	Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Постановлением ВС РФ от 27.12.1991 г. №3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», Уставом Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 17.06.2020 г. №46-85 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
- в приложении №1 к решению Совета депутатов Сластухинского муниципального образования от 17.06.2020 г. №46-85 раздел II «Муниципальное движимое имущество и иное имущество, не относящиеся к недвижимым и движимым вещам» подраздел «Транспортные средства» изложить в новой редакции, согласно приложения.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в установленном порядке и разместить на официальном сайте Екатериновского муниципального района в сети Интернет.

Глава Сластухинского
муниципального образования                                                      С. В. Чунчуров
приложение к решению Совета депутатов Сластухинского МО от 22.05.2023 г. №111-217

«Приложение  к решению
Совета депутатов Сластухинского МО
от 17.06.2020 года №46-85

РЕЕСТР ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАЗДЕЛ II. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО
 и иное имущество, не относящиеся к недвижимым и движимым вещам
ТРАНСПОРТНЫЕ СРЕДСТВА

	[bookmark: sub_2001][bookmark: sub_2002][bookmark: sub_210]№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имуществ
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	ВАЗ – 21074
LADA 2107
	146000,00 руб.
	04.04.2007 г.

	Сластухинское муниципальное образование

	2
	УАЗ – 220694-04
	265200,00 руб.
	13.08.2013 г.

	Сластухинское муниципальное образование

	3
	ВАЗ - 21074
	40000,00 руб.
	10.05.2023 г.
	[bookmark: _GoBack]Договор купли-продажи транспортного средства от 10.05.2023 г.

	Сластухинское муниципальное образование